Svar pa interpellation fran Ann-gret OQlsson

Mrkiigt att man stéller en interpeilation i sin egen majoritet

Diariens KfB/Q‘-" 1B:)23/33

Fraga | Avtalat utférande vad innebér det 7
Svar Vid en totalentreprenad beskriver bestiliaren vilka krav han staller
p4 utfrandet som: antal rum, storlek, gemensamma ytor, storkok,
antal portioner, utemilj$ samt ev. andra funktioner.
Vid eit hyresalternativ méste ovanstiende kompletteras med hyresléngd,
Indexvillkor, rantevillkor, drift av fastigheten samt pris pa aktuell mark
och kommunala ansiutningsavgifter.
Fraga 2 Ska nytt underlag tas fram ?
Svar Ja. nir alt. med ett hyresavtal vilis.

Nej. Vid eft eget dgande reviderar man frtrdgningsunderlaget fran 2013/2014

Fraga 3 Ska nagon som gor ritningar utifrdn beskrivet utférande upphandlas ?

Svar Nej. ritningar behdvs ej, men vid ett hyresaiternativ méaste denna fraga upphandlas.
traga 4 Ska hela processen boria om igen?

Svar Ja ty beslutet #r att vi ska hyra anldggningen

Fraga 5 Hur effektivt blir det?

Svar Bégge processerna ir effektiva

traga 6 Hur manga nya hugskott hinner l&mnas under den processen 7

Svar Ang hugskott bestimmer du sjilv antajet. ang. ekonomi sade du pa senaste

KF att det blir billigare for kommunen med ett hyresavtal ty dé slipper kommunen

avskrivningskostnaden denna far vi med all sdkerhet att betala med hyreskostnaden

Fraga 7 Blir det klart till 2030 7
Svar Det beror pa om $ kan besluta sig eller kommer de att férsena projektet med
olika placeringar inom kommunen ger lite historik i bilagan som jag bildgger
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